
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

17.06.2015                                            № 154                                  

с. Обуховское 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО 

«Обуховское сельское поселение» от 10.02.2014 № 31 «Об утверждении 

состава единой комиссии по осуществлению закупок на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 

администрации МО «Обуховское сельское поселение» 

 

В соответствии статьей 43 и 26 Устава муниципального образования 

«Обуховское  сельское поселение»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт первый  постановления главы МО 

«Обуховское сельское поселение» от 10.02.2014 № 31 «Об утверждении 

состава единой комиссии по осуществлению закупок на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации 

МО «Обуховское сельское поселение», изложив в следующей редакции: 

«1. Утвердить  Единую  комиссию  по  размещению   заказов на 

поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для   муниципальных 

нужд  МО "Обуховское   сельское   поселение" в следующем  составе: 

- Верхорубов  Владимир  Иванович,    Глава МО "Обуховское   

сельское   поселение", председатель Единой  комиссии; 

– Клементьева Марина Валерьевна,  специалист 1 категории   

администрации МО "Обуховское   сельское   поселение", заместитель  

председателя Единой  комиссии; 

– Чуркина Екатерина Владиславовна,  специалист 1 категории   

администрации МО "Обуховское   сельское   поселение", секретарь  Единой  

комиссии; 

-  Артемьева Марина Сергеевна, директор МКУ ОСП «ЭХО», член 

комиссии; 

- Темерева Ирина Викторовна, специалист высшей категории 

администрации МО "Обуховское   сельское   поселение", член комиссии; 

- Флягина Ольга Сергеевна, ведущий методист МКУ «Западный центр, 

информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»; 



- Маркина Надежда Ярославовна, методист по культурно-

просветительной деятельности  МКУ «Западный центр, информационной, 

культурно-досуговой и спортивной деятельности». 

  

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Обуховское сельское поселение»                                            В.И.Верхорубов 


